**Les formations suivies par le(s) responsables(s) technique(s)**

prénom, nom	Modules FEEBat							
	M1	T1	M2	M3	M5.1	M5.2	T3.1	T3.2
nombre total de modules suivis :								

**Les formations suivies par les autres collaborateurs (50 sal. et +)**

	M3	M5.1	M5.2	T3.1	T3.2	Total
nombre de collaborateurs <sup>(1)</sup>						

# PRO DE LA PERFORMANCE ENERGETIQUE

AUJOURD'HUI

➤ Plus de 1200 Pros au niveau national

➤ 104 Pros au niveau régional

Suite dernière session Feebat 18 dossiers en cours

# PRO DE LA PERFORMANCE ENERGETIQUE

- ↳ Urgent de se former à FEEBAT car :
  - Financement à 100% jusqu'au 31/12/2013
  - 24 sessions programmées d'ici la fin de l'année (voir planning FEEBAT)

- ↳ Voie 5 possible jusqu'au 31/12/2013 pour les entreprises non qualifiées

# PRO DE LA PERFORMANCE ENERGETIQUE

**LE SAVIEZ-VOUS ?**  
Les Pros de la Performance Énergétique  
est la marque de La Fédération Française du Bâtiment  
Reconnu Grenelle Environnement.

**RECONNU  
GRENELLE  
ENVIRONNEMENT**

**Un Pro propose à ses clients :**

- Un savoir faire reconnu par une large partie
- Un diagnostic et des préconisations de travaux
- Une offre d'amélioration partielle ou globale adaptée au bâtiment
- Un engagement de performance sur la consommation conventionnelle
- Un suivi personnalisé après travaux

**PHOTO**

Formateur FEE Bat.

Ipsa vis omnis et amicitiae amicitiae res inter quod omnis in aut inter sit ut ex potest natura omnis societate maxime paucos quam angustum hoc paucos ut in aut conciliavit humani paucos caritas aut humani ut in infinita generis ut aut ex quam maxime infinita ex inter potest infinita. Ipsa vis omnis et amicitiae amicitiae res inter quod omnis in aut inter sit ut ex potest quod omnis in aut inter sit ut ex potest. Ipsa vis omnis et amicitiae amicitiae res inter quod omnis.

## CE QU'IL FAUT RETENIR

- ☺ J'accède aux marchés de la rénovation énergétique en devenant Pro de la Performance Énergétique Reconnu Grenelle Environnement.
- ☺ Je m'inscris ou j'inscris mes collaborateurs aux modules de la formation FEE Bat, avant fin décembre 2013, je bénéficie d'aides pour le financement de la formation.

**Coût moyen d'une formation**

1 formation = 3 modules = 7 jours = 1 930 euros HT

- ☺ 100% financés jusqu'au 31/12/2013 pour les entreprises relevant du FAFCEA et de ConstructyS

**PROFESSIONNELS  
SANS ETRE  
RECONNU  
GRENELLE  
ENVIRONNEMENT  
C'EST LA TUILE**

Pour éviter la tuile et rester dans la course sur le marché de la rénovation énergétique des particuliers, je suis les formations FEE Bat et je m'engage à obtenir la mention Reconnu Grenelle Environnement.